2012 年１月 18 日

各 位

会 社 名  青木あすなろ建設株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 市 木 良 次

（コード番号 1865 東証第一部）
                                 問 合 せ 先    取締役管理本部長  角 田 稔

（TEL 03－5419－1011）

本社、東京土木本店ならびに東京建築本店移転のお知らせ

 当社は、一月度定時取締役会において、下記のとおり本社、東京土木本店ならびに東京建

築本店の移転を決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．移転先住所     東京都港区芝 4丁目８番２号

２．電   話     03-5419-1011（代表）

３．ＦＡＸ番号      03-5439-8527（代表）

４．業務開始予定日   2012 年３月１日（木）

５．移 転 理 由     職場環境を整備し、業務効率の向上とコスト削減を図るため。

６．アクセス      JR 田町駅 三田口 徒歩８分

            JR 浜松町駅 金杉橋口 徒歩 11 分

            都営三田線・浅草線 三田駅 A5 出口 徒歩５分

都営三田線 三田駅 A1 出口 徒歩８分

以 上

従来と変更はございません